
HIPPODROME DE CHATEAUBRIANT (R2) 

LUNDI 03 JUIN 2024

COURSE 1
Départ prévu à 

09H 40PRIX JOSEPH SEVERE - 13 Concurrents - Plat - 1 950 M - 21.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

BROCK CAFE 
CANDY WHEEL 
ENTRE NOUS 
STELLO TALLY 
LILLY LUX 
TROPHANE 
MARILLAWOOD 
EFFIRA 
WEDGEWOOD PEARL 
START OF DAY 
RED IRIS 
REVIVANCE 
TANTE JAJA 

ROUSSET Y. 
MOUTARD Jer. 
CRASTUS A. 
OGER L. 
MADAMET A. 
POUCHIN A. 
HARDOUIN E. 
EON M. 
BARON Axe. 
LECOEUVRE C. 
POGGIONOVO Lau. 
BOCHE Dam. 
JUSTUM M. 

BRUNETTI C. 
BIETOLINI G. 
BARBEROT  Y. 
BOISNARD J. 
BRASME  M. 
LIBAUD  E. 
LEENDERS N. 
LOTOUX  C. 
DE CHEVIGNY P. 
DEVIN  HF. 
COUETIL  A. 
GADBIN  L. 
HUE & TAUPIN  C&G. 

10p 10p 
9p 7p 
7p 
3p 9h 4p 
5p 4p 2p 
3p 3p (23) 3p 2p 
5p 
2p 
8p 2p 6p 
4p 
4p 3p 6p (23) 5p 5p  
 
 

     
 
 

5 250 € 
8 775 € 

16 300 € 
1 050 € 
3 800 € 
5 400 € 
2 700 € 
5 662 € 

 
 

H3 
H3 
H3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950

58 
58 
58 

56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
54.5 
54.5 

2 
8 
4 

10 
11 
9 
3 
1 
5 

13 
7 
6 

12 

FAVORIS : 4 – 5 – 6 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 11 – 8 – 10  

COURSE 2
Départ prévu à 

10H 17PRIX LE PONTET - 12 Concurrents - Plat - 1 950 M - 20.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

ALERIO 
SOLID SPIRIT 
BEAUTIFUL ASPEN 
LIB DUBAWI 
GWENN HA DU 
SZAFRAN 
LUNATICOS 
FAYONA 
JUST A PERFECT DAY 
REGALIEN 
IPPLING 
OUI JE L ADORE 

BENTAHAR Aym. 
LONGUET O. 
POUCHIN A. 
FLEURY Man. 
ROUSSEL Leo 
LACROIX Jul. 
JUSTUM M. 
BAILS L. 
HARDOUIN E. 
GROSBOIS Chr. 
EON M. 
BERNARD A. 

SCHUTZ  A. 
MELE D. 
LIBAUD  E. 
AUDOUIN B. 
MONFORT  ED. 
GRASSICK J. 
MERCIER T. 
GOUYETTE  S. 
LOTOUX  C. 
VIEL T. 
LOTOUX  C. 
LEENDERS N. 

11p 2p 4p (23) 12p 3p  
11h 3s Ah 3h Th 3h  
1p 13p 2p (23) 2p 3p  
7p 11p 8p (23) 1p 4p  
(23) 5p 14p 2p 2p 5p  
15p 13p 0p Ah (23) Rp  
3p 3p 5p 1p 5p 3p  
11p 17p (23) 12p 10p  
13p 1p 1p (23) 3p 1p   
11p (23) 9p 11p 3p  
12p 6p 6p (23) 1p 1p  
15p 11p 8p 3p 11p 3p  

49 370 € 
83 490 € 

107 000 € 
67 945 € 
27 800 € 
29 650 € 
73 975 € 

110 905 € 
72 540 € 

137 395 € 
82 024 € 
20 950 € 

H5 
H5 
F6 
H7 
H4 
H4 
H6 
F6 
M5 
M5 
M7 
F4 

1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950

60 
59.5 
58.5 
58.5 
57.5 
57.5 
56 
55 

54.5 
54.5 
54 

51.5 

8 
10 
11 
2 
5 
7 
9 
1 

12 
4 
3 
6 

FAVORIS : 1 – 3 – 5 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE :  5 – 8 – 7 – 9 

COURSE 3
Départ prévu à 

10H 52PRIX FRANCIS CHANTEBEL - 11 Concurrents - Plat - 2 650 M - 21.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

GASPARTUR BELLEVUE 
JUSTICE ROLL 
HUCHENANE 
DADDY JOY 
PONT NEUF 
OUTRELAIZE 
VENUS OCEANE 
LAYDIVA 
MAY DAY SPIRIT 
LA CRACK PRECIEUSE 
PINOT GRIS 

BOCHE Dam. 
ROUSSEAU L. 
LEVESQUE War. 
BARON Axe. 
MOUTARD Jer. 
PLANQUE S. 
DELALANDE M. 
ROUSSEL Leo 
LACROIX Jul. 
VALLE SKAR F. 
HERVE Mae. 

PAYSAN N. 
PANTALL  HA. 
LOTOUX C. 
BARON A. 
DONWORTH TIM. 
HUE & TAUPIN  C&G. 
WATTEL  S. 
LEENDERS N. 
GRASSICK J. 
DESVAUX M. 
BRESSOU D. 

5p 
2p 11p 5p 
2p 
5p 6p 
3p 
4p 
3p 
3p 5p 4p 8p 
11p 12p 14p 10p 16p  
 
 

550 € 
3 450 € 
1 900 € 
1 050 € 
1 425 € 
1 100 € 
1 425 € 
4 900 € 

 
 
 

H3 
H3 
H3 
H3 
M3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650

58 
58 
58 
58 
58 

56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
54.5 
54.5 

5 
2 
8 
6 

10 
1 
4 
11 
9 
3 
7 

FAVORIS : 2 – 4 – 3 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 7 – 6 – 4  

COURSE 4
Départ prévu à 

11H 27PRIX VIEUX MANOIR - 14 Concurrents - Plat - 2 650 M - 16.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

YORK TOWN 
PLEASEMAN 
LIXI 
PENCLAUDJEANGREEN 
COTE JARDIN 
ODIN NORMANDY 
LE HOYO 
STALLONE 
AMRITA 
LORNE 
PRINCESS ANNE 
SCAT LADY 
KALEONA 
DEVILLA 

BARILLE Y. 
JOURNIAC H. 
SUBIAS A. 
FLEURY Man. 
LECOEUVRE C. 
EON M. 
MOUTARD Jer. 
REMOUE Pie. 
POUCHIN A. 
CRASTUS A. 
PACAUT Cor. 
POIRIER C. 
POGGIONOVO Lau. 
ROUSSET Y. 

GOUVAZE  S. 
COLLET  ROD. 
MONFORT  FR. 
AUDOUIN B. 
CHALOUPKA J. 
BRASME M. 
JAFFRELOT-BEDON S. 
FOUASSIER A. 
MUNCH  M. 
FOUASSIER A. 
REGLEY O. 
PAYSAN N. 
COUETIL  A. 
REMOUE N. 

13p 3p 2p (23) 9p  
4p 1p 3p 11p (23)  
1p 15p 13p 2p 1p  
4p 5p 1p 3p 12p 10p  
14p 5p (23) 11p 6p  
2p 3p (23) 15p 2p  
11p (23) 4p 3p 3p  
2p 4p 2p 15p 6p  
3p 10p 12p (23) 1p  
3p 8p 2p 9p 5p (23)  
11p 11p 8p 9p (23)  
2p 3p 5p (23) 6p  
2p 4p 3p (23) 3p  
(23) 9p 1p 1p 1p  

47 050 € 
16 850 € 
50 170 € 
50 700 € 
51 241 € 
25 975 € 

117 049 € 
42 575 € 
25 350 € 
74 710 € 
33 435 € 
22 650 € 
16 100 € 
46 850 € 

M5 
H4 
F4 
H6 
M7 
H5 
H8 
M5 
M5 
F5 
F6 
F4 
F5 
F7 

2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650

58 
58 

57.5 
57 
56 
56 
56 
56 
56 

55.5 
54.5 
54.5 
54.5 
54.5 

4 
2 

13 
1 
11 
6 
8 
7 

12 
10 
14 
3 
9 
5 

FAVORIS : 8 – 9 – 10 – 2 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 8 – 13 – 4 – 10  



COURSE 5
Départ prévu à 

12H 12PRIX DE LA FEDERATION - 16 Concurrents - Plat - 2 650 M - 13.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

DSCHINGIS SPECTRE 
JEEJEEBHOY 
WAKIDY 
KAMCHATKA DU GUERN 
CHOUMANY 
MADENI 
MR GABRIEL 
L'AUTORITE 
ILUMINE PRECIEUSE 
LOU MARINA 
ALREADY MAGIC 
MOONJIM 
GRAND KISS 
SHALAABLUE 
QUANTIN 
CHACHECHOUET 

HARDOUIN E. 
TROLLEY DE PREVAUX G. 
PLANQUE S. 
SUBIAS A. 
REMOUE Pie. 
EON M. 
MARIE Benj. 
ROUSSEL Leo 
VALLE SKAR F. 
GROSBOIS Chr. 
BERNARD A. 
OGER L. 
BAILS L. 
ROUSSET Y. 
POGGIONOVO Lau. 
ROUSSEAU L. 

BRASME M. 
DONWORTH  TIM. 
GILET M. 
HEBRARD DE VEYRINAS L. 
FOUASSIER A. 
LOTOUX  C. 
LE REGENT B. 
SOURDEAU DE BEAUREGARD D. 
DESVAUX M. 
POCHE T. 
JUILLET G. 
RICOCE JP. 
GOUYETTE  S. 
LAGOUCHE F. 
COUETIL A. 
TATARD A. 

(23) 2p 2p 5p 
8p 
14p 
(23) 11p 4p 7h 9h  
5p (23) 11p 8p 6p 
8p 11p 4p 5p 2p  
7p (23) 7p 3p 2p  
4p 6p (23) 6p 6p  
4s 12h 13h 4h (23)  
4p 4p 7p 2p 
6p 3p 6p 4p 10h (23)  
10p 
9p (23) 10p 3p 4p  
 
 
 

9 750 € 
 
 

2 300 € 
650 € 

13 100 € 
5 200 € 
8 150 € 

31 730 € 
5 200 € 
5 575 € 

 
20 150 € 

 
 
 

M4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
F4 
F6 
F5 
F4 
F5 
F4 
H4 
M4 
F4 

2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650

57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 

55.5 
55.5 
55.5 
55.5 
55.5 
55.5 
55 
55 

53.5 

4 
12 
14 
10 
3 
9 
6 
8 
1 
7 

13 
16 
11 
5 

15 
2 

FAVORIS : 1 - 2 – 6 – 7 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 10 – 8 – 1 – 15  

COURSE 6
Départ prévu à 

12H 47PRIX D'AUTEUIL - 8 Concurrents - HAIES - 4 200 M - 27.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

L'ARRABIATO 

CASHBACK FORLONGE 

KANKALE 

EAGLE DU LEMO 

JAKOU DU BOULAY 

RINGO STAR 

RAMSES DE LAUNAY 

MAGIC ELON 

FIGUEIRA T. 

FAIVRE-PICON G. 

BEAUDOIRE A. 

CARNEY Mad. 

RIOU C. 

BLAINVILLE T. 

THOMAS Dam. 

PAILLARD S. 

CHAILLE-CHAILLE A. 

SATALIA D. 

NICOLLE F. 

VIEL T. 

LEFEVRE  B. 

GUILLOSSOU F. 

FOUASSIER A. 

CHATELLIER V. 

1h 1s (23) 4s 5s 2s  

7h 3h 4h (23) 1p 1h  

6s 3h (23) 4h 2h 4h  

1h 6s Ts Th 9h (23)  

3h 2h 8h Ap (22) 6p  

(23) 7h 3h 2h 3h 5h  

(23) Ts 4h 2h 3h 4h  

Ah 8h (23) 3h 

39 970 € 

32 275 € 

24 900 € 

20 950 € 

7 820 € 

21 460 € 

11 285 € 

4 810 € 

H5 

H5 

F5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

4 200 

4 200 

4 200 

4 200 

4 200 

4 200 

4 200 

4 200

72 

72 

69 

68.5 

68 

66 

66 

65 

FAVORIS : 3 – 4 – 1 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 3 – 5 – 4  

COURSE 7
Départ prévu à 

13H 22PRIX SIROL - 10 Concurrents - HAIES - 3 550 M - 27.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

KALITE PREMIERE 

LOVE TOO 

MIRZA 

KHUM DU LARGE 

KHAZAKEE 

OR BLEU DU GRENAT 

MINOTOR DES MOTTES 

KHEOPS DU BREUIL 

KAPY 

LITOTE DU LANNIER 

POINCOT Chr. 

DUMOUCH Th. 

LEBEURRIER L. 

LAJON W. 

LEFEBVRE MR C. 

MORIN V. 

PAILLARD S. 

MAYEUR R. 

LECOMTE D. 

LEPAGE Axe. 

PACAULT I. 

LEENDERS GAB. 

BOISNARD J. 

DELAUNAY  J. 

SOURDEAU DE BEAUREGARD D. 

D' ANDIGNE E. 

JOUIN J. 

GRALL E. 

LERAY E. 

JUILLET G. 

3h 4h Ah 2h (23) 7p 

2s 5p 6h 4h 3h (23) 5h  

10h 1h As As Ts (23)  

1h As (23) 6h 

Ah Th (23) 8h 3h Ah 

4s Th 6h (23) 4h 

2s 4h 3s 6h Ah Ts (23)  

3h Ah (23) 8h Ah 8p 

6h 7s As 10p 11p (23)  

6h Ah 13h (23) Ah 3h 

10 355 € 

10 670 € 

31 690 € 

7 890 € 

3 380 € 

4 360 € 

25 600 € 

3 080 € 

 

3 935 € 

F4 

H4 

F4 

H4 

F4 

H4 

H4 

F4 

H4 

F4 

3 550 

3 550 

3 550 

3 550 

3 550 

3 550 

3 550 

3 550 

3 550 

3 550

70 

70 

69 

69 

68.5 

67.5 

67 

67 

65 

63 

FAVORIS : 2 – 5 – 4 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 8 – 1 – 5  


